



Körniges (hergestellt ohne Hefezusatz)

Zutaten:

Wasser, **Haferflocken**, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, Leinsaat, **Sesamsaat**, Rübensirup, Rapsöl, **Sojaschrot**, **Dinkelvollkornsauerteig**, Flohsamenschalen, Apfelfaser, Chiasamen, Emmer Vollkorngepufft (**Weizen**), **Soja**-Halbkerne getoastet, Zucker, Salz, Quinoa gepufft, **Roggenmalz**, Kürbiskerne

Gewicht:

500g

Allergene

**Glutenhaltiges Getreide,
Sojabohnenerzeugnisse,
Sesamen & daraus hergestellte Erzeugnisse**

